

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางกระทุ่ม	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว	อำเภอ	ปางกระทุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว / เทศบาลตำบลห้วยแก้ว						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,127,049.84	
2	งานพื้นทางคอนกรีตด้านหน้าอาคาร		รวม					44,803.33	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,171,853.17	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,171,853.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมศักดิ์ รอดวินิจ

06 กุมภาพันธ์ 2567 11:09:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานขุดดินฐานรากและถมดิน								
	- งานขุดดินฐานรากและถมดิน	22.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	2,464.00	2,464.00	
	งานทรายอัดแน่นรองก้นฐานราก								
	- งานทรายอัดแน่นรองก้นฐานราก	.460	ลบ.ม.	202.50	93.15	112.00	51.52	144.67	
	งานคอนกรีตหยาบรองก้นฐานราก								
	- งานคอนกรีตหยาบรองก้นฐานราก	.460	ลบ.ม.	1,255.60	577.57	426.00	195.96	773.53	
	เสาเข็มสี่เหลี่ยม 0.22 x 0.22 ม. ยาว 10.00 ม.								
	- เสาเข็มสี่เหลี่ยม 0.22 x 0.22 ม. ยาว 10.00 ม.	20.000	ต้น	2,245.00	44,900.00	678.00	13,560.00	58,460.00	
	เสาเข็มสี่เหลี่ยม 0.40 x 0.40 ม. ยาว 10.00 ม.								
	- เสาเข็มสี่เหลี่ยม 0.40 x 0.40 ม. ยาว 10.00 ม.	6.000	ต้น	6,541.00	39,246.00	1,143.00	6,858.00	46,104.00	
	งานสกัดหัวเสาเข็ม 0.22x0.22 ม.								
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม 0.20x0.20 ม.	20.000	ต้น	0.00	0.00	180.00	3,600.00	3,600.00	

สมศักดิ์ รอดวินิจ

06 กุมภาพันธ์ 2567 11:09:40

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสกัดหัวเสาเข็ม 0.40x0.40 ม.								
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม 0.40x0.40 ม.	6.000	ตัน	0.00	0.00	320.00	1,920.00	1,920.00	
	ไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	93.000	ตร.ม.	392.00	36,456.00	0.00	0.00	36,456.00	
	ค่าแรงประกอบไม้แบบ								
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	113.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	15,707.00	15,707.00	
	ตะปู								
	- ตะปู	22.000	กก.	45.80	1,007.60	0.00	0.00	1,007.60	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 9 มม.								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 9 มม.	2.847	ตัน	25,205.05	71,758.77	4,400.00	12,526.80	84,285.57	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 15 มม.								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 15 มม.	.220	ตัน	29,650.00	6,523.00	3,600.00	792.00	7,315.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 ศก. 16 มม.								

สมศักดิ์ รอดวินิจ

06 กุมภาพันธ์ 2567 11:09:40

หน้า 3

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 ศก. 16 มม.	.538	ตัน	22,905.52	12,323.16	3,600.00	1,936.80	14,259.96	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 ศก. 20 มม.								
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 ศก. 20 มม.	.762	ตัน	22,905.52	17,454.00	3,100.00	2,362.20	19,816.20	
	ลวดผูกเหล็ก								
	- ลวดผูกเหล็ก	78.000	กก.	46.73	3,644.94	0.00	0.00	3,644.94	
	งานคอนกรีตสำเร็จกำลังอัดประลัย 280 Ksc								
	- งานคอนกรีตสำเร็จกำลังอัดประลัย 280 Ksc	83.000	ลบ.ม.	1,915.89	159,018.87	327.00	27,141.00	186,159.87	
	งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.								
	- งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	26.000	ลบ.ม.	202.50	5,265.00	112.00	2,912.00	8,177.00	
	เหล็ก H 250 x 250 x 9 x 14 มม. ยาว 6 ม.								
	- เหล็ก H 250 x 250 x 9 x 14 มม. ยาว 6 ม.	10.000	ท่อน	15,016.40	150,164.00	0.00	0.00	150,164.00	
	ท่อเหล็กกลม Ø 4 นิ้ว หนา 3.2 มม.								
	- ท่อเหล็กกลม Ø 4 นิ้ว หนา 3.2 มม.	50.000	ท่อน	1,756.00	87,800.00	0.00	0.00	87,800.00	

สมศักดิ์ รอดวินิจ

06 กุมภาพันธ์ 2567 11:09:40

หน้า 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อเหล็กกลม Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.								
	- ท่อเหล็กกลม Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	133.000	ท่อน	676.50	89,974.50	0.00	0.00	89,974.50	
	เหล็ก C-125 x 50 x 20 x 3.2 มม.								
	- เหล็ก C-125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	90.000	ท่อน	880.00	79,200.00	0.00	0.00	79,200.00	
	เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.3 มม.								
	- เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.3 มม.	68.000	ท่อน	563.00	38,284.00	0.00	0.00	38,284.00	
	ค่าแรงตัดเหล็กโครงหลังคา								
	- ค่าแรงตัดเหล็กโครงหลังคา	50.000	ท่อน	0.00	0.00	600.00	30,000.00	30,000.00	
	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงหลังคาเหล็ก								
	- ค่าแรงงานประกอบโครงหลังคาเหล็ก	10,123.000	กก.	0.00	0.00	12.00	121,476.00	121,476.00	
	งานทาสีน้ำมันกับสนิมเหล็ก								
	- งานทาสีน้ำมันกับสนิมเหล็ก	424.000	ตร.ม.	59.00	25,016.00	35.00	14,840.00	39,856.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	132,464.01	868,706.56	18,896.00	258,343.28	1,127,049.84	

สมศักดิ์ รอดวินิจ

06 กุมภาพันธ์ 2567 11:09:40

หน้า 5

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานพื้นที่ทางคอนกรีตด้านหน้าอาคาร พื้น ค.ส.ล. (หนา 0.15 ม.) งานชุดรื้อพื้นที่ทางเดิม - งานชุดรื้อพื้นที่ทางเดิม ทรายหยาบรองพื้น - ทรายหยาบรองพื้น คอนกรีตผสมเสร็จ 280 ksc - คอนกรีตผสมเสร็จ 280 ksc เหล็กตะแกรงสำเร็จ ขนาด 6 มม.0.30x0.30 ม. - เหล็กตะแกรงสำเร็จ ขนาด 6 มม.0.30x0.30 ม. รวมค่างานพื้นที่ทางคอนกรีตด้านหน้าอาคาร	108.000 6.000 16.200 108.000 -	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. -	0.00 202.50 1,915.89 50.00 2,168.39	0.00 1,215.00 31,037.41 5,400.00 37,652.41	10.94 112.00 327.00 0.00 449.94	1,181.52 672.00 5,297.40 0.00 7,150.92	1,181.52 1,887.00 36,334.81 5,400.00 44,803.33	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,171,853.17	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางกระทุ่ม	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว	อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว / เทศบาลตำบลห้วยแก้ว							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		06 กุมภาพันธ์ 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					208,815.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								208,815.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 208,815.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมศักดิ์ รอดวินิจ

06 กุมภาพันธ์ 2567 11:09:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	แผ่นเมทัลชีท สี(กำหนดขณะก่อสร้าง) หนา 0.35 มม.								
	- แผ่นเมทัลชีท สี(กำหนดขณะก่อสร้าง) หนา 0.35 มม.	713.000	ตร.ม.	200.00	142,600.00	70.00	49,910.00	192,510.00	
	ครอบโค้ง Flashing								
	- ครอบโค้ง Flashing	43.000	ม.	260.00	11,180.00	0.00	0.00	11,180.00	
	สกรูยิงแผ่น								
	- สกรูยิงแผ่น	2,050.000	ตัว	2.50	5,125.00	0.00	0.00	5,125.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	462.50	158,905.00	70.00	49,910.00	208,815.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								208,815.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางกระทุ่ม	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว	อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว / เทศบาลตำบลห้วยแก้ว								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 กุมภาพันธ์ 2567								

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					58,526.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								58,526.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 58,526.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

สมศักดิ์ รอดวินิจ

06 กุมภาพันธ์ 2567 11:09:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	โคม LED HIGHBAY ขนาด 200 w.								
	- โคม LED HIGHBAY ขนาด 200 w.	9.000	ชุด	2,790.00	25,110.00	650.00	5,850.00	30,960.00	
	โคมฟลูออเรสเซนต์ T8 LED ขนาด 1 x 36 w.								
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ T8 LED ขนาด 1 x 36 w.	4.000	ชุด	628.00	2,512.00	115.00	460.00	2,972.00	
	ชุดกล่องกันน้ำแบบลอย 3								
	ช่องพร้อมชุดสวิทช์และปลั๊กมีกราวด์								
	- ชุดกล่องกันน้ำแบบลอย 3	7.000	ชุด	600.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	ช่องพร้อมชุดสวิทช์และปลั๊กมีกราวด์								
	ชุดกล่องกันน้ำแบบลอย 2 ช่องปลั๊กมีกราวด์								
	- ชุดกล่องกันน้ำแบบลอย 2 ช่องปลั๊กมีกราวด์	3.000	ชุด	466.00	1,398.00	0.00	0.00	1,398.00	
	ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต 14 ช่อง+เมนเบรกเกอร์กันดูด								
	50A+เบรกเกอร์ลูกย่อย 14 ตัว								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต 14 ช่อง+เมนเบรกเกอร์กันดูด 50A+เบรกเกอร์ลูกลอย 14 ตัว	1.000	ชุด	8,096.00	8,096.00	900.00	900.00	8,996.00	
	งานเดินสายไฟฟ้าในท่อไฟฟ้า P.V.C. พร้อมอุปกรณ์								
	- งานเดินสายไฟฟ้าในท่อไฟฟ้า P.V.C. พร้อมอุปกรณ์	1.000	L.S	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	12,580.00	41,316.00	11,665.00	17,210.00	58,526.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								58,526.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งชื่ออักษรและตราหน่วยงาน							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางกระทุ่ม	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว	อำเภอ	ปางกระทุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว / เทศบาลตำบลห้วยแก้ว							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม					99,100.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								99,100.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 99,100.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมศักดิ์ รอดวินิจ
06 กุมภาพันธ์ 2567 11:09:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	ตัวอักษรสแตนเลส ขนาดสูง 0.40 ม. ติดด้านหน้า (" อาคารอเนกประสงค์ ")								
	- ตัวอักษรสแตนเลส ขนาดสูง 0.40 ม. ติดด้านหน้า (" อาคารอเนกประสงค์ ")	1.000	ชุด	20,400.00	20,400.00	0.00	0.00	20,400.00	
	ตัวอักษรสแตนเลส ขนาดสูง 0.30 ม. ติดด้านหน้า (" เทศบาลตำบลห้วยแก้ว ")								
	- ตัวอักษรสแตนเลส ขนาดสูง 0.30 ม. ติดด้านหน้า (" เทศบาลตำบลห้วยแก้ว ")	1.000	ชุด	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	ตราสัญลักษณ์หน่วยงาน ทต.ห้วยแก้ว สแตนเลสกัดกรด ขนาด Ø 1 ม. ติดด้านหน้า								
	- ตราสัญลักษณ์หน่วยงาน ทต.ห้วยแก้ว สแตนเลสกัดกรด ขนาด Ø 1 ม. ติดด้านหน้า	1.000	ชุด	33,300.00	33,300.00	0.00	0.00	33,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตัวอักษรสแตนเลส ขนาดสูง 0.30 ม. ติดด้านข้าง ("								
	อาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลห้วยแก้ว ")								
	- ตัวอักษรสแตนเลส ขนาดสูง 0.30 ม. ติดด้านข้าง ("	1.000	ชุด	22,400.00	22,400.00	0.00	0.00	22,400.00	
	อาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลห้วยแก้ว ")								
	ค่าแรงติดตั้ง								
	- ค่าแรงติดตั้ง	1.000	L.S	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	-	-	94,100.00	94,100.00	5,000.00	5,000.00	99,100.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								99,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานเวทีโครงเหล็กประกอบพื้นไม้อัด ขนาด กว้าง 12.00 เมตร ลึก 7.20 เมตร ความสูงปรับระดับได้ 0.60 - 1.00 เมตร								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางกระทุ่ม	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว	อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว / เทศบาลตำบลห้วยแก้ว								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 กุมภาพันธ์ 2567								

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม					315,978.96	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								315,978.96	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 315,978.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมศักดิ์ รอดวินิจ

06 กุมภาพันธ์ 2567 11:09:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	JACK BASE เกลียวปรับระดับ 40 ซม..								
	- JACK BASE เกลียวปรับระดับ 40 ซม..	143.000	ชุด	188.00	26,884.00	0.00	0.00	26,884.00	
	เหล็กท่อกลม 1 นิ้ว หนา 1.4 มม.								
	- .เหล็กท่อกลม 1 นิ้ว หนา 1.4 มม.	1.000	ท่อน	196.00	196.00	0.00	0.00	196.00	
	ท่อเหล็กกลม Ø 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม.								
	- ท่อเหล็กกลม Ø 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	15.000	ท่อน	547.50	8,212.50	0.00	0.00	8,212.50	
	ท่อเหล็กกลม Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.								
	- .ท่อเหล็กกลม Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	15.000	ท่อน	676.50	10,147.50	0.00	0.00	10,147.50	
	เหล็กกล่อง กัลวาไนซ์ 1x1 นิ้ว หนา มม. 1.5 มม.								
	- เหล็กกล่อง กัลวาไนซ์ 1x1 นิ้ว หนา มม. 1.5 มม.	26.000	ท่อน	199.00	5,174.00	0.00	0.00	5,174.00	
	เหล็กกล่อง กัลวาไนซ์ 2 x1นิ้ว หนา มม. 2 มม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง กัลวาไนซ์ 2 x1 นิ้ว หนา มม. 2 มม. เหล็กกล่อง กัลวาไนซ์ 2x2 นิ้ว หนา มม. 2 มม.	68.000	ท่อน	380.00	25,840.00	0.00	0.00	25,840.00	
	- เหล็กกล่อง กัลวาไนซ์ 2x2 นิ้ว หนา มม. 2 มม. เหล็กฉาก ขนาด 1 นิ้ว หนา 3 มม.	51.000	ท่อน	576.00	29,376.00	0.00	0.00	29,376.00	
	- เหล็กฉาก ขนาด 1 นิ้ว หนา 3 มม. เหล็กเพลาชาว ขนาด 25 มม. ยาว 6 ม.	7.000	ท่อน	229.00	1,603.00	0.00	0.00	1,603.00	
	- เหล็กเพลาชาว ขนาด 25 มม. ยาว 6 ม. เหล็กแผ่น ขนาด 3 นิ้ว หนา 2.5 มม.	23.000	ท่อน	1,500.00	34,500.00	0.00	0.00	34,500.00	
	- เหล็กแผ่น ขนาด 3 นิ้ว หนา 2.5 มม. เหล็กแผ่นลายตีนไก่ หนา 3 มม.	36.000	แผ่น	249.01	8,964.36	0.00	0.00	8,964.36	
	- เหล็กแผ่นลายตีนไก่ หนา 3 มม. น็อตเกลียวตลอด 1/2 (4หุน) เบอร์ 12 พร้อมน็อตตัวเมีย	1.000	ตร.ม.	1,092.00	1,092.00	0.00	0.00	1,092.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น็อตเกลียวตลอด 1/2 (4หู) เบอร์ 12 พร้อมนอตตัวเมีย	286.000	ตัว	6.00	1,716.00	0.00	0.00	1,716.00	
	ชุดสลักตัวพินหัวแบน M8x80 + ปีนเสียบถ่าง เหล็กชุบ								
	- ชุดสลักตัวพินหัวแบน M8x80 + ปีนเสียบถ่าง เหล็กชุบ	143.000	ชุด	29.00	4,147.00	0.00	0.00	4,147.00	
	ไม้อัดเคลือบฟิล์มดำ หนา 20 มม.								
	- ไม้อัดเคลือบฟิล์มดำ หนา 20 มม.	30.000	แผ่น	875.00	26,250.00	0.00	0.00	26,250.00	
	สกรูเกลียวปล่อย 1/2 นิ้ว								
	- สกรูเกลียวปล่อย 1/2 นิ้ว	720.000	ตัว	0.83	597.60	0.00	0.00	597.60	
	ค่าแรงเจาะรู/กลึงเดียว								
	- ค่าแรงเจาะรู/กลึงเดียว	1,264.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	75,840.00	75,840.00	
	ค่าแรงพับเหล็กและติดขอบไม้อัด								
	- ค่าแรงพับเหล็กและติดขอบไม้อัด	30.000	แผ่น	0.00	0.00	700.00	21,000.00	21,000.00	

สมศักดิ์ รอดวินิจ

06 กุมภาพันธ์ 2567 11:09:41

หน้า 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่าแรงเชื่อมประกอบ (รวมค่าลวดเชื่อม)								
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบ (รวมค่าลวดเชื่อม)	2,435.000	กก.	0.00	0.00	10.00	24,350.00	24,350.00	
	งานทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน								
	- งานทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	171.000	ตร.ม.	59.00	10,089.00	0.00	0.00	10,089.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	-	-	6,802.84	194,788.96	770.00	121,190.00	315,978.96	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								315,978.96	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บางกระทุ่ม	อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว / เทศบาลตำบลห้วยแก้ว					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกทุกของพื้นดิน ด้วย วิธี BORING TEST	1.000	งาน	13,500.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			13,500.00	

สมศักดิ์ รอดวินิจ

06 กุมภาพันธ์ 2567 11:09:42

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของพื้นดิน ด้วย วิธี BORING TEST					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บางกระทุ่ม	อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว / เทศบาลตำบลห้วยแก้ว					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2567		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
ผู้รับจ้างต้องทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของพื้นดิน ด้วย วิธี BORING TEST

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของพื้นดิน ด้วย วิธี BORING TEST	13,500.00	
รวมค่าใช้จ่าย		13,500.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		0.00	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		13,500.00	

สมศักดิ์ รอดวินิจ

06 กุมภาพันธ์ 2567 11:09:39

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว	ตำบล	บางกระทุ่ม	อำเภอ	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว / เทศบาลตำบลห้วยแก้ว					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06	กุมภาพันธ์	2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	1,171,853.17	1.3053	1,529,619.94	
รวมค่าก่อสร้าง				1,529,619.94	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,529,619.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์						
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว		ตำบล	บางกระทุ่ม	อำเภอ	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว / เทศบาลตำบลห้วยแก้ว						
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2567					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,529,619.94	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,529,619.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมศักดิ์ รอดวินิจ

06 กุมภาพันธ์ 2567 11:09:42

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว		อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว / เทศบาลตำบลห้วยแก้ว					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	208,815.00	1.3053	272,566.21	
รวมค่าก่อสร้าง				272,566.21	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 272,566.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์						
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว		ตำบล	บางกระทุ่ม	อำเภอ	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว / เทศบาลตำบลห้วยแก้ว						
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2567					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				272,566.21	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 272,566.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมศักดิ์ รอดวินิจ

06 กุมภาพันธ์ 2567 11:09:43

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว		ตำบล	บางกระทุ่ม	อำเภอ	จังหวัดพิษณุโลก
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว / เทศบาลตำบลห้วยแก้ว					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	58,526.00	1.3053	76,393.98	
รวมค่าก่อสร้าง				76,393.98	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 76,393.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์						
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว		ตำบล	บางกระทุ่ม	อำเภอ	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว / เทศบาลตำบลห้วยแก้ว						
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2567					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				76,393.98	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 76,393.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมศักดิ์ รอดวินิจ

06 กุมภาพันธ์ 2567 11:09:43

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งชื่ออักษรและตราหน่วยงาน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว		ตำบล	บางกระทุ่ม	อำเภอ	จังหวัดพิษณุโลก
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว / เทศบาลตำบลห้วยแก้ว					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งชื่ออักษรและตราหน่วยงาน	99,100.00	1.3053	129,355.23	
รวมค่าก่อสร้าง				129,355.23	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 129,355.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งใช้อักษรและตราหน่วยงาน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว		อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว / เทศบาลตำบลห้วยแก้ว					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2567				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				129,355.23	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 129,355.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมศักดิ์ รอดวินิจ

06 กุมภาพันธ์ 2567 11:09:43

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานเวทีโครงเหล็กประกอบพื้นไม้อัด ขนาด กว้าง 12.00 เมตร ลึก 7.20 เมตร ความสูงปรับระดับได้ 0.60 - 1.00 เมตร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์				
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว	ตำบล	อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด พิจิตร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว / เทศบาลตำบลห้วยแก้ว				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเวทีโครงเหล็กประกอบพื้นไม้อัด ขนาด กว้าง 12.00 เมตร ลึก 7.20 เมตร ความสูงปรับระดับได้ 0.60 - 1.00 เมตร	315,978.96	1.3053	412,447.33	
รวมค่าก่อสร้าง				412,447.33	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 412,447.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานเวทีโครงเหล็กประกอบพื้นไม้อัด ขนาด กว้าง 12.00 เมตร ลึก 7.20 เมตร ความสูงปรับระดับได้ 0.60 - 1.00 เมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ตำบล บางกระทุ่ม อำเภอ บางกระทุ่ม จังหวัด พิจิตร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว / เทศบาลตำบลห้วยแก้ว
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<p>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</p> <p>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %</p> <p>เงินประกันผลงานหัก 0 %</p> <p>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</p> <p>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</p>				
			รวมค่าก่อสร้าง	412,447.33	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 412,447.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว		ตำบล	อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด พิษณุโลก
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว / เทศบาลตำบลห้วยแก้ว					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2567				

ทัศนีย์ นุชเทียน
(ทัศนีย์ นุชเทียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ รอดวินิจ
(สมศักดิ์ รอดวินิจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย พิพัฒน์ชัยปกรณ์
(สิทธิชัย พิพัฒน์ชัยปกรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ รอดวินิจ

06 กุมภาพันธ์ 2567 11:09:44

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางกระทุ่ม	อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว เทศบาลตำบลห้วยแก้ว					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	6	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1 หลังละ 1,529,619.94 บาท	1,529,619.94	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1 หลังละ 272,566.21 บาท	272,566.21	
3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร จำนวน 1 หลังละ 76,393.98 บาท	76,393.98	
4	งานติดตั้งชื่ออักษรและตราหน่วยงาน จำนวน 1 หลังละ 129,355.23 บาท	129,355.23	
5	งานเวทีโครงเหล็กประกอบพื้นไม้อัด ขนาด กว้าง 12.00 เมตร ลึก 7.20 เมตร ความสูงปรับระดับได้ 0.60 - 1.00 เมตร จำนวน 1 หลังละ 412,447.33 บาท	412,447.33	
6	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	13,500.00	

สมศักดิ์ รอดวินิจ

06 กุมภาพันธ์ 2567 11:09:47

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว		ตำบล	บางกระทุ่ม	อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว เทศบาลตำบลห้วยแก้ว							
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	6	ชุด		
คำนวณราคากลาง				เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2567			

สรุป	<div>ราคากลาง</div> <div>ราคากลาง (..... สองล้านสี่แสนสามหมื่นสามพันแปดร้อยแปดสิบสองบาทหกสิบเก้าสตางค์</div>		
		2,433,882.69	

สมศักดิ์ รอดวินิจ

06 กุมภาพันธ์ 2567 11:09:47

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยแก้ว				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางกระทุ่ม	อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลห้วยแก้ว / เทศบาลตำบลห้วยแก้ว				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 06 กุมภาพันธ์ 2567				

สมศักดิ์ รอดวินิจ
(สมศักดิ์ รอดวินิจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนีย์ นุชเทียน
(ทัศนีย์ นุชเทียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย พิพัฒน์ชัยปกรณ์
(สิทธิชัย พิพัฒน์ชัยปกรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง